

二、分项报价表

项目名称：常州市行政中心精密空调更新项目

项目编号：常采竞[2020]0144号

序号	设备名称	规格型号及技术参数	品牌	单位	数量	供应商人民币价格（元）		备注
						单价（元）	合价（元）	
一	精密空调部分							
1	精密空调室内机	P1030U, 总制冷量 \geq 29KW（单系统）上送风, 送风风量 \geq 7800m ³ /h, 加湿量加湿量 \geq 4.5kg/h	维谛	套	3	119,000.00	357,000.00	完全响应 招标文件要求
2	精密空调室外机	LSF38, 按照室外温度 \geq 45℃配置	维谛	套	3	30,000.00	90,000.00	
3	上出风机组风帽	400mm 高(与空调配套)	定制	套	3	800.00	2,400.00	
4	安装铜管	(室内外机间距 40 米) Φ 25, Φ 19, 每米含 2 根铜管、保温	国产优质	米	140	320.00	44,800.00	
5	延长组件	与空调配套	维谛	套	2	2,650.00	5,300.00	
6	智能通讯卡	RS485	维谛	套	3	-	-	免费提供
7	数据通讯协议	原厂商提供	维谛	套	3	-	-	免费提供
8	空调室内机底座	5#镀锌角钢现场制作	马钢	套	3	700.00	2,100.00	定制
9	安装辅材	乙炔、氧气、氮气、冷媒、保温棉等辅材	国产优质	台	3	1,000.00	3,000.00	
10	进水及排水管	PPR25/PPR50 热塑管	公元	项	1	500.00	500.00	进水管保温处理
	小计:						505,100.00	
二	空调轮值部分							



1	轮值联调控制	icom 更新后的精密空调设备与机房内现正在使用的精密空调设备必须无缝对接，热备份，轮值控制	维谛	套	1	40,800.00	40,800.00	完全响应 招标文件要求
	小计：						40,800.00	
三	机房装饰部分							
1	铺设钢木复合活动地板	600*600*40mm，与现有质量、规格、颜色一致	汇丽	块	10	138.00	1,380.00	
2	定制地板支撑	300mm 高承重支架	汇丽	付	20	25.00	500.00	
3	精密空调防水墩及防水托盘	镀锌钢板制作托盘防水托盘	国产优质	只	3	350.00	1,050.00	定制
4	地板下橡塑保温棉	厚 20MM (B1 级)	华美	m ²	5	65.00	325.00	防火阻燃材料
5	拆除地板		华集	块	20	5.00	100.00	原地面材料
6	切割活动地板及修边处理		华集	块	20	15.00	300.00	
7	拆除不锈钢踢脚线及基层		莫千山	米	10	10.00	100.00	
8	不锈钢踢脚线重做(包括基层)	304 亚光，1mm 厚，100mm 高	泰顺	米	10	68.00	680.00	
9	不锈钢踢脚线内九厘板刷防火涂料		光辉	米	10	5.00	50.00	
10	优质玻璃胶、万能胶		道康宁	项	20	18.00	360.00	
11	拆除彩钢板(彩钢板/轻钢龙骨/墙面保温棉)		协美	m ²	8.6	60.00	516.00	原墙面材料
12	拆除吊顶收边角铝		华集	m	8	5.00	40.00	原顶面材料
13	拆除整长型定制铝合金微孔吊顶板		华集	m ²	10	8.00	80.00	原顶面材料

14	安装铝合金微孔吊顶板	300 宽彩铝吊顶板 (厚 1.00MM)	华集	m ²	10	200.00	2,000.00	
15	轻钢龙骨重新安装	国标 0.6 厚	生泰	m ²	8.6	52.00	447.20	
16	墙面保温棉重新安装固定	B1 难燃级	华美	m ²	3	30.00	90.00	防火阻燃材料
17	彩钢板安装	现有品牌、规格、颜色	协美	m ²	8.6	120.00	1,032.00	
18	彩钢板装饰条重新安装	现有品牌、规格、颜色	协美	根	3	80.00	240.00	
19	楼顶面开洞、修补及开洞部位作防水处理			处	1	800.00	800.00	根据现场情况定
20	墙/地开洞并修补			个	5	120.00	600.00	根据现场情况定
	小计:						10,690.20	
四	配电改造部分							
1	空调输入电缆	ZR-YJV4*10+1*6	东旭	米	80	48.00	3,840.00	
2	空气断路器	400A/3P 320A (热磁脱扣, 分断能力 36KA)	ABB	只	1	3,500.00	3,500.00	完全响应 招标文件要求
3	空气断路器	100A/3P-D80A (热磁脱扣, 分断能力 36KA)	ABB	只	3	800.00	2,400.00	完全响应 招标文件要求
4	配电柜内母排制作		国产优质	台	2	280.00	560.00	定制
5	配电柜面板重新制作		国产优质	台	2	500.00	1,000.00	定制
6	铜压线鼻等另星材料费		双龙	批	1	300.00	300.00	
	小计:						11,600.00	
五	环境监控部分	集成要求: 为节省投资、新增软硬件产品、需完全兼容原来的监控产品及软件系统						
1	精密空调通讯转换模块	Cowin-KT, S-485 数据线上的瞬态干扰抑	卓佑	套	3	1,500.00	4,500.00	完全兼容原监控产品

		制； 1 RS-422/RS-485 接口连接器：插入式端子；RS-232 接口接头：孔式 DB-9						及软件
2	定位式漏水控制器	TTSIM-1A, 需要带显示屏, 一旦泄漏能直接看出漏水距离。定位精度: 感应线总长的 0.5% ±0.6 米。告警输出: 继电器类型, 常开/常闭; 开路阻抗>100KΩ, 短路阻抗<100Ω	TraceTek	台	4	3,800.00	15,200.00	完全兼容原监控产品及软件
3	15 米感应传感绳	TT1000-15M/50FT-PC, 采用绝缘聚合物材料; 0A 高度灵活性; 带连接端子; 有效的避免误报警; 安装和扩展简单; 环保	TraceTek	根	4	2,500.00	10,000.00	完全兼容原监控产品及软件
4	4 米引出线	TT-MLC-PC 与感应传感绳配套	TraceTek	根	4	480.00	1,920.00	完全兼容原监控产品及软件
5	终止端	TT-MET-PC 与感应传感绳配套	TraceTek	个	4	310.00	1,240.00	
6	固定胶贴	TT-HDC-1/4 与感应传感绳配套	TraceTek	袋	2	50.00	100.00	
7	电源	24V AC	卓佑	个	4	80.00	320.00	
8	温湿度传感器	Cowin-TH 带显示屏, 能直观显示温湿度值; 提供 RS485 输出, 供主机采集; 通讯协议采用标准 MODBUS 协议; 供电电源: 12VDC; 精度: ±3%RH; 精度: ±0.5℃ (全量程内)	卓佑	套	6	120.00	720.00	完全兼容原监控产品及软件
9	控制箱 (含工业电源模块)	400*300*100	卓佑	只	4	390.00	1,560.00	
10	信号线、电源线、线管或线槽		国产优质	套	1	800.00	800.00	

11	智能管理主机	Cowin-DAM (II) 2U 上架式; 串口: 4 个 RS-232 串口、2 个 RS-232/485 串口 网口: 2 个 10/100/1000Mbps 千兆 RJ-45 电口	卓佑	台	1	8,370.00	8,370.00	完全响应 招标文件要求
12	多功能嵌入式控制器	Cowin-PORT(8 口) 串口数: 8 口; 金属外壳; 接口类型: RJ45; 串口保护: 15KV ESD 保护;	卓佑	套	2	3,614.00	7,228.00	完全兼容原监控产品及软件
13	电话语音报警系统	Cowin-TEL 通过电话语音发送报警信息	卓佑	套	1	1,560.00	1,560.00	完全兼容原监控产品及软件
14	短信报警/查询系统	Cowin-SMS 通过手机短信发送报警信息、并可通过短信方式查询机房信息; 必须具备报平安功能	卓佑	套	1	2,730.00	2,730.00	完全兼容原监控产品及软件
15	卓佑(Cowin)数据中心监控管理软件 (APP)	V4.8, 安卓、IOS 移动设备、均可通过其 APP 使用	卓佑	套	1	4,800.00	4,800.00	完全兼容原监控产品及软件
16	卓佑(Cowin)数据中心监控管理软件 (双机热备)	V4.8, 监控系统支持双机冗余热备管理: 监控系统具有两台同样配置的监控服务器, 分别是主服务器和备份服务器; 正常情况下主服务器处于实时监控状态, 处理数据服务分析和报警处理, 备份服务器处于后备状态; 监控的所有数据会自动实现自动备份, 保持主备服务器上的数据一致	卓佑	项	1	3,700.00	3,700.00	完全兼容原监控产品及软件



17	卓佑(Cowin)数据中心监控管理软件(温度云图)	V4.8系统支持以温度云图方式展示机房温度分布情况,直观了解监控设备运行的机房温度环境,同时对未测温点可进行温度估值,有效降低温度监控对测温点安装数量的依赖	卓佑	项	1	1,561.80	1,561.80	完全兼容原监控产品及软件
	小计:						66,309.80	
六	其它							
1	拆装、搬运费	搬运至26楼		台	3	2500.00	7500.00	
	小计:						7500.00	
	合计						642,000.00	

投标人名称(公章): 江苏兆豪信息技术有限公司

法定代表人或代理人(签字或盖章):

投标日期: 2020年8月27日

